
   

 

   

 

                               令和３年５月１７日 

 

お取引先 各位 

                       疋田産業株式会社 

                     代表取締役 疋田 弘一 

 

 

 

新型コロナウイルスの感染拡大防止対策へのご協力のお願い 

 

 

 拝啓 貴社におかれましては益々ご清栄の事と心よりお慶び申し上げます。 

 

 石川県は５月１６日から、政府の新型コロナウイルス対応のまん延防止等重点措置の

適用対象に追加されました。「石川緊急事態宣言」の対象期間も６月１３日まで延長さ

れます。 

 以上のことから、弊社では従業員の安全確保と感染拡大防止を目的として以下の対応

を取らせて頂きます。 

 

 

記 

 

県外からのご来訪による対面でのお打合せは、原則見合わせをお願いいたします。 

各担当者との打合せにつきましては、WEB会議・メール・携帯電話等の活用をご検討願

います。 

 

対象期間 

～ ６月１３日 

政府・自治体による新たな対策や今後の状況次第では、当該期間を変更とする場合が 

ございます。 

 

対象部門 

白山本社、金沢支店、富山西支店 

 

 

ご不便をおかけしますが、何卒よろしくお願い致します。 

 

お問合せ先 

白山本社 ℡076(275)7531  金沢支店 ℡076(258)3800  富山西支店 ℡0763(22)1361 


